
 

 
 Proponujemy następujący program kolonii.* 

 
Warunki pobytu: 
Jarosławiec to otoczona lasami malownicza wioska                                    
w województwie zachodniopomorskim, na środkowym wybrzeżu. 
Badania czystości wód w rejonie wykazują najwyższą jej czystość.  
W skład kompleksu Ośrodka Wypoczynkowego „Bryza Morska” wchodzi 
murowany budynek hotelowy, a także 40 domków kempingowych.                    
W budynku hotelowym możliwe jest zakwaterowanie 4, 5 i 6-osobowych 
pokojach z łazienkami. Obiekt wyposażony jest w część socjalną                             
z wieloma świetlicami do zajęć artystycznych i profilaktycznych, salę 
bilardową oraz salę zabaw. Do dyspozycji gości są także boiska sportowe 
do koszykówki, siatkówki i piłki nożnej. 
 
Wycieczki i atrakcje w czasie kolonii: 
 Wycieczka do Ustki: Bunkry Bluchera, Muzeum Ziemi Usteckiej, 

port i molo w Ustce, Stare Miasto; 
 Rejs statkiem po morzu; 
 Latarnia Morska w Jarosławcu; 
 Wycieczka do Doliny Charlotty; 
 Wycieczka do Słupska – Zamek Książąt Pomorskich, Baszta 

Czarownic, Muzeum Kultury Pomorza; 
 Wesołe miasteczko; 
 Pobyt na basenie/Aquaparku; 
 Park linowy w Jarosławcu; 
 Kąpiele i plażowanie na plaży strzeżonej; 
 Boiska do: koszykówki, piłki nożnej i siatkowej, zielone skwery, 

miejsce do ognisk; 
 Zajęcia i turnieje sportowe, quizy  i konkursy wiedzy; 
 Dyskoteki, karaoke, ognisko i wieczory artystyczne; 
 Realizacja programu profilaktyczno-socjoterapeutycznego -  

pogadanki. 
Zapewniamy: 
 8 noclegów – zakwaterowanie w pokojach 4-6 osobowych                                 

z  łazienkami, 

 5 posiłków dziennie (śniadanie, II śniadanie, obiad, podwieczorek, 
kolacja) – pierwszym świadczeniem jest ciepła obiadokolacja                           
w dniu przyjazdu, natomiast ostatnim śniadanie w dniu 
zakończenia pobytu, 

 opieka wykwalifikowanej kadry pedagogicznej. 

 

Termin 25.06.2023 r. – 03.07.2023 r. 

              14.08.2023 r. – 22.08.2023 r. 

Serdecznie zapraszamy 

 

Wpłata Rodziców: 800,00zł 

 
Wypoczynek letni w formie kolonii dla dzieci rolników w 2023 roku został 

dofinansowany ze środków Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego 
Rolników w kwocie 1000,00 zł na każdego uczestnika. 

 
*NOTA  PRAWNA - przedstawiony program może podlegać zmianie przez 
Krajową Radę Izb Rolniczych  i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu 
Cywilnego oraz podlega wyłączeniu spod przepisów ustawy o imprezach turystycznych 
i powiązanych usługach turystycznych. 
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